ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2020 года

№ 48/158-7
О дополнительном зачислении  в резерв составов  участковых избирательных комиссий избирательных участков № 201- 228
          В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная  избирательная комиссия г. Белогорск
решила:

         Зачислить в  резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 214, 222  предложенных кандидатов (прилагается).
Председатель территориальной избирательной               Л.М. Логвиновский

комиссии г. Белогорска

Секретарь комиссии                                                        Т.С.  Семенова

                                                                                                                 Приложение

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения, место работы

	51.
	Кузьменко Александр Анатольевич
	10.03.1977
	Временно не работает, предложен Амурским региональным отделением Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии

	52.
	Верихов Константин Юрьевич
	14.05.1973
	Начальник ФГКУ культуры и искусства «Дом офицеров Белогорского гарнизона» собранием избирателей по месту работы